Департамент образования и науки Костромской области
областное государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение
«Галичский аграрно-технологический колледж Костромской области»

( ОГБПОУ Галичский аграрно-технологический колледж Костромской области)
ПРИКАЗ

23.09.2022 № 47- к

О зачислении поступающих на первый курс очной формы обучения
по программам среднего профессионального образования

В соответствии с Правилами приема в ОГБПОУ «Галичский аграрно­
технологический колледж Костромской области» на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования на 2022-2023 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число студентов первого курса на обучение по договору об оказании
платных образовательных услуг по основным профессиональным образовательным
программам среднего профессионального образования очной формы обучения с 23
сентября 2022 года лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и
предоставивших оригинал документа об образовании, согласно приложению 1.

Основание: протокол приемной комиссии от 23 сентября 2022 г. № 10.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора колледжа Н. А. Макарова

Приложение 1 к приказу
от 23.09.2022 № 47-к

Перечень лиц, зачисленных для обучения
по программам среднего профессионального образования

1. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности
38.02.04 «Коммерция (по отраслям)», квалификация Менеджер по продажам на
базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев
1.1. Яблоков Никита Павлович